
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO JELENIA GÓRA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

786

94,8%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

769

96,2%

147

98,0%

144

95,8%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

935

72,8%

937

96,5%

917

98,6%

937
651

71,6%

MIASTO JELENIA GÓRA

16017

92,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

15737

95,3%

3256

95,9%

3198

92,5%

59

96,6%

59

94,9%

125

95,2%

126

97,6%

9

100,0%

9

88,9%

13

92,3%

13

76,9%

19566

70,7%

19582

95,4%

19106

98,5%

19600

13174
69,5%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

904 904

18676 18814 13830

681

14837 14992

745 740

3123 2959

144 138

57 56 119 123

1 1

9 8

1 1

12 10

18947

909

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W JELENIEJ GÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

9

77,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

12

16,7%

12

91,7%

10

100,0%

12
2

20,0%

11 10 2 7 8 3 3

10

UL. SUDECKA 53

CENTRUM USŁUG EDUKACYJNYCH "WIED" W JELENIEJ GÓRZE - ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

100,0%

2

0,0%

2

100,0%

2

100,0%

2
0

0,0%

2 2 0 1 2

2

UL. PADEREWSKIEGO 13

PRYWATNE CENTRUM KSZTAŁCENIA KADR W JELENIEJ GÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

10

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

3

100,0%

2

100,0%

14

35,7%

14

85,7%

9

100,0%

14
5

55,6%

12 9 5 8 7 3 2

9

UL. MICKIEWICZA 10

SZKOŁY "AMICUS" W JELENIEJ GÓRZE - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "AMICUS" W JELENIEJ GÓRZE

5

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

5

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

6

16,7%

6

83,3%

6

100,0%

6
1

16,7%

5 6 1 5 5 1 1

6

UL. CIEPLICKA 16

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO JELENIA GÓRA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

SZKOŁY "COSINUS" - LICEA - W JELENIEJ GÓRZE - ZAOCZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "COSINUS" W JELENIEJ GÓRZE

14

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

14

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

14

21,4%

16

68,8%

15

86,7%

16
3

21,4%

11 13 3 12 14 1 1

14

UL. GRODZKA 13

SZKOŁY "COSINUS" - LICEA - W JELENIEJ GÓRZE - ZAOCZNE UZUPEŁNIAJĄCE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH "COSINUS" W JELENI

1

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

1

100,0%

1

0,0%

1

0,0%

1

100,0%

1
0

0,0%

0 1 0 0 1

1

UL. GRODZKA 13

SZKOŁY TEB EDUKACJA W JELENIEJ GÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB EDUKACJA DLA DOROSŁYCH W JELENIEJ GÓRZE

11

81,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

11

90,9%

11

54,5%

11

100,0%

11

100,0%

11
5

45,5%

11 11 6 9 10

11

UL. KONOPNICKIEJ 1

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-TURYSTYCZNYCH W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM

124

93,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

121

88,4%

19

94,7%

18

94,4%

143

60,1%

143

95,1%

140

95,7%

143
75

54,3%

136 134 86 116 107 18 17

138

UL. PIŁSUDSKIEGO 27

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH I GIMNAZJUM NR 3 W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM

60

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

59

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

61

75,4%

61

100,0%

61

95,1%

61
45

75,0%

61 58 46 60 59 1 1

60

UL. GRUNWALDZKA 64A

ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH I ZAWODOWYCH NR 2 IM. STANISŁAWA STASZICA W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM

24

79,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

24

95,8%

8

87,5%

8

100,0%

32

56,3%

32

93,8%

32

100,0%

32
14

43,8%

30 32 18 19 23 7 8

32

UL. 1 MAJA 39/41

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO JELENIA GÓRA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ LICEALNYCH I ZAWODOWYCH NR 2 IM. STANISŁAWA STASZICA W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE

6

83,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

6

16,7%

6

50,0%

4

100,0%

6
1

25,0%

3 4 1 5 6

4

UL. 1 MAJA 39/41

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I TECHNICZNYCH W JELENIEJ GÓRZE - III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

116

97,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

116

95,7%

36

100,0%

36

100,0%

152

80,9%

152

98,0%

151

100,0%

152
120

79,5%

149 151 123 113 111 36 36

151

AL. JANA PAWŁA II 25

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 W JELENIEJ GÓRZE - I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. STEFANA śEROMSKIEGO

159

98,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

159

100,0%

18

100,0%

18

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

178

100,0%

178

100,0%

178

98,9%

178
174

97,8%

178 176 178 157 159 18 18 1 1

178

UL. KOCHANOWSKIEGO 18

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 W JELENIEJ GÓRZE - II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

104

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

104

100,0%

14

100,0%

14

100,0%

118

98,3%

118

98,3%

118

100,0%

118
114

96,6%

116 118 116 104 104 14 14

118

UL. GIMNAZJALNA 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2 W JELENIEJ GÓRZE - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

11

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

88,9%

2

100,0%

2

50,0%

1

100,0%

1

100,0%

14

28,6%

14

100,0%

12

100,0%

14
4

33,3%

14 12 4 11 8 2 1 1 1

12

UL. GIMNAZJALNA 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZYRODNICZO-USŁUGOWYCH I BURSY SZKOLNEJ W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM

19

94,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

100,0%

4

100,0%

4

100,0%

23

47,8%

23

95,7%

23

100,0%

23
11

47,8%

22 23 11 18 19 4 4

23

UL. LEŚNA 5

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

MIASTO JELENIA GÓRA

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ RZEMIOSŁ ARTYSTYCZNYCH IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE - LICEUM PLASTYCZNE

10

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10

90,0%

3

100,0%

3

66,7%

13

69,2%

13

84,6%

13

100,0%

13
8

61,5%

11 13 9 10 9 3 2

13

UL. CIEPLICKA 34

ZESPÓŁ SZKÓŁ RZEMIOSŁ ARTYSTYCZNYCH IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE - LICEUM PROFILOWANE

10

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

9

100,0%

5

100,0%

5

40,0%

15

33,3%

15

100,0%

15

100,0%

15
5

35,7%

15 15 5 8 9 5 2

14

UL. CIEPLICKA 34

ZESPÓŁ SZKÓŁ RZEMIOSŁ ARTYSTYCZNYCH IM. STANISŁAWA WYSPIAŃSKIEGO W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM ZAWODOWE 4-LETNIE

42

95,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

40

90,0%

17

100,0%

16

100,0%

59

50,8%

59

96,6%

57

100,0%

59
29

51,8%

57 57 30 40 36 17 16

56

UL. CIEPLICKA 34

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH "MECHANIK" W JELENIEJ GÓRZE - TECHNIKUM 4 LETNIE

49

85,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

45

95,6%

12

91,7%

12

100,0%

61

60,7%

61

98,4%

59

100,0%

61
35

61,4%

60 59 37 42 43 11 12

57

UL. OBROŃCÓW POKOJU 10

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


